
Nezbytné osvětlení pro
zářivý domov
Štíhlé a elegantní stropní svítidlo Philips Marcasite LED se ideálně

hodí pro nízké stropy. Vyzařuje měkké světlo, které dokonale

zvýrazní důležitá místa v domácnosti. Minimalistický vzhled je

korunován nádherným světlem.

Udržitelné řešení osvětlení

• Šetřící energii

Navrženo pro váš obývací pokoj i ložnici

• Vytvořte stylovou a přívětivou atmosféru

Odolnost

• Dlouhá životnost – až 15 000 hodin

Downlight

Funkční

MARCASITE

White

8718696163771



Přednosti
Šetřící energii Oproti ostatním běžným žárovkám tato

úsporná žárovka Philips šetří energii, a
tak vám pomáhá šetřit vaše peníze
i životní prostředí.

Vytvořte stylovou atmosféru
Svítidlo je navrženo tak, aby splňovalo
nejmodernější požadavky, trendy a
styly, takže bezproblémově zapadne
do vašeho interiéru a vytvoří
atmosféru, jakou jste vždy chtěli.

Dlouhá životnost – až 15 000 hodin
Technologie Philips LED prodlužuje
životnost výrobku až na 15 000 hodin.

Specifikace

8718696163771

Datum vydání: 2023-11-28
Verze: 0.37

© 2023 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


